
 

 

“A.D.FOGAR (Sección Atletismo)” 

Memoria Logros Deportivos Tempada 2023: 

COMPETICION - DATA CLASIFICACION INDIVIDUAL CLASIF EQUIPOS 
CAMPIONATO GALEGO  

SUB 16-18 CAMPO A TRAVES 
RIBADAVIA (28/01/2023) 

9º SUB16 MAS: ANXO BELLO 
10º SUB16 MAS: JOEL BARCIA 
6º SUB18 MAS: ANXO BELLO 

 

 
CAMPIONATO GALEGO  

SUB 10-12-14 CAMPO A TRAVES 
RIBADAVIA (28/01/2023) 

41º SUB14 MAS: MANUEL REINO 
51º SUB14 MAS: MANUEL LOPEZ 

52º SUB14 MAS: LINO SOUTO 
59º SUB14 MAS: IAGO PEREZ 

 
 
 

8º SUB14 MASCULINOS 

 
CAMPIONATO PROVINCIAL  

ESCOLAR CAMPO A TRAVES 
SADA (11/02/2023) 

7ª INF FEM: IRENE SANTOME 
16º ALEV MAS: SERGIO REINO 
20º ALEV MAS: YAGO NUÑEZ 
24º ALEV MAS: IAGO BELLO 

40º ALEV MAS: ABEL ANTELO 

 
 
 
 

BRONCE ALEVIN MASCULINO 

CAMPIONATO GALEGO SUB 20 
PISTA CUBERTA 

OURENSE (18/02/2023) 

 
BONCE SUB20 MAS 400 m.l.: DIEGO GRILLE 

6º SUB20 MAS 200 m.l.: DIEGO GRILLE 

 

 
CAMPIONATO GALEGO SUB 18 

PISTA CUBERTA 
OURENSE (25-26/02/2023) 

PRATA SUB18 MAS Altura.: JOSE M. NEGREIRA  
4ª SUB18 FEM 400 m.l.: ANDREA LAMAS 
5º SUB18 MAS 3.000 m.l.: ANXO BELLO 
5º SUB18 MAS 1.500 m.l.: IAGO PRADA 

6º SUB18 MAS 3.000 m.l.: HUGO MARTINEZ 

 

CAMPIONATO ESPAÑA  
CAMPO A TRAVES SUB 18 FF.AA. 

PAMPLONA (19/03/2023) 

 
57º SUB18 MAS: ANXO BELLO 

 

 
BRONCE SUB18 MASCULINO 

CAMPIONATO PROVINCIAL 
ESCOLAR AIRE LIBRE 
SANTIAGO (21/05/2023) 

PRATA SUB10 MAS Altura: ROMAN PONTE 
BRONCE SUB12 FEM Peso: XIANA FAYA 

PRATA SUB14 MAS Altura: MANUEL REINO 

 

 
CAMPIONATO GALEGO  

SUB 18 AIRE LIBRE 
A CORUÑA (27/05/2023) 

PRATA SUB18 MAS 3.000 m.l.: ANXO BELLO 
BRONCE SUB18 MAS 3.000 m.l.: HUGO MARTINEZ 
BRONCE SUB18 MAS Altura: JOSE M. NEGREIRA 

BRONCE SUB18 FEM 400 m.l.: ANDREA LAMAS 
4º SUB18 MAS 100 e 200 m.l.: PEDRO MESEJO 

5º SUB18 MAS Substitucion 4x100 m.l. 

 

CAMPIONATO GALEGO RUTA 
CARBALLO (04/06/2023) 

 
BRONCE SUB20 FEM 10Q: LARA PINCIROLI  

 

CAMPIONATO GALEGO  
ABSOLUTO AIRE LIBRE 
SANTIAGO (17/06/2023) 

4º ABSOLUTO MAS Altura: JOSE M. NEGREIRA 

4º ABSOLUTO MAS Substitucion 4x400 m.l. 
9ª ABSOLUTA FEM 400 m.l.: ANDREA LAMAS 

 

CAMPIONATO GALEGO SUB 14 
AIRE LIBRE 

O BARCO (18/06/2023) 

 
11º SUB14 MAS 1.000 m.l.: MANUEL REINO 

 

CAMPIONATO GALEGO  
SUB 10-12 AIRE LIBRE 

PEREIRO AGUIAR (25/06/2023) 

 
8º SUB10 MAS Altura: ROMAN PONTE 

7ª SUB12 FEM Peso: XIANA FAYA 

 

CAMPIONATO GALEGO SUB 20 
AIRE LIBRE 

SANTIAGO (18/06/2023) 

 
BONCE SUB20 MAS 400 m.l.: DIEGO GRILLE 

9º SUB20 MAS 200 m.l.: DIEGO GRILLE 

 

CAMPIONATO ESPAÑA SUB 18 
AIRE LIBRE 

XIXON (09/07/2023) 

 
ELIMINATORIAS SUB18 MAS 3.000 m.l.:  

ANXO BELLO e IAGO PRADA 

 

 
 

CAMPIONATO GALEGO EQUIPOS 
SUB 16-18 CAMPO A TRAVES 
CANGAS DE FOZ (22/10/2023) 

1º SUB16 MAS: ROQUE GONZALEZ 
3º SUB16 MAS: MICHEL NUÑEZ 
4º SUB16 MAS: JOEL BARCIA 

9º SUB16 MAS: OSCAR ALBERTE 
6º SUB18 MAS: IAGO PRADA 

7º SUB18 MAS: NUNO MOURE 
10º SUB18 MAS: HUGO SOUTO 

12º SUB18 MAS: HUGO MARTINEZ 

 
 
 

OURO SUB16 MASCULINO 
 
 
 

PRATA SUB18 MASCULINO 



 

 

 
 

CAMPIONATO ESPAÑA EQUIPOS  
SUB 16-18 CAMPO A TRAVES  

SORIA (19/11/2023) 

61º SUB16 MAS: MICHEL NUÑEZ 
79º SUB16 MAS: ROQUE GONZALEZ 
111º SUB16 MAS: OSCAR ALBERTE 

163º SUB16 MAS: JOEL BARCIA 
65º SUB18 MAS: IAGO PRADA 

83º SUB18 MAS: NUNO MOURE 
128º SUB18 MAS: HUGO SOUTO 
177º SUB18 MAS: ANXO BELLO 

 
 
 

18º POSTO SUB16 MASCULINO 
 
 
 

21º POSTO SUB18 MASCULINO 

 
 
 
 
 

CAMPIONATO PROVINCIAL  
ESCOLAR CAMPO A TRAVES 

SANTIAGO (15/12/2023) 
 
 
 
 
 

9º BENX MAS: ROMAN PONTE 
18º INFA MAS: IAGO BELLO 

24º INFA MAS: JORGE RODRIGUEZ 
29º INFA MAS: ABEL ANTELO 
37º INFA MAS: MARTIN CID 

8ª CADETE FEM: IRENE SANTOME 
12ª CADETE FEM: INES DUARTE 
13ª CADETE FEM: ANA EZARA 

26ª CADETE FEM: MARIA LIU BRANDON 
15º CADETE MAS: LIAM HERNANDEZ 

18º CADETE MAS: LINO SOUTO 
21º CADETE MAS: NICOLAS MATO 
30º CADETE MAS: ALEX VICENTE 

 
 
 
 

4º POSTO INFANTIL MASCULINO 

 
 
 

PRATA CADETE FEMININA 
 
 
 

6º POSTO CADETE MASCULINO 

 


